

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

Secretaria Municipal de Saúde - SECSA do Município de LIMOEIRO DO NORTE-CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do **DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2020.1001-002DL - SECSA** 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 0902.10.122.1001.2.041

**ELEMENTO DE DESPESA:** 3.3.90.36.00

**OBJETO**: Referente a Prestação de serviço de Consultoria Jurídica em acompanhamento de Inadimplências, Prestação de contas, Cauc, e outros órgãos junto a Secretaria Municipal de Saúde - SECSA do Município de Limoeiro do Norte - Ce.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: LAIO DUARTE VIEIRA

ASSINA PELO CONTRATADO: LAIO DUARTE VIEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA

**VALOR GLOBAL R\$** 16.200,00(Dezesseis mil e duzentos reais)

Limoelro do Norte - CE, 10 de Janeiro de 2020

Deolino Júgido Polapina Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA